
 

 

 

Environmentální politika 
  

 

Vedení organizace Ammeraal Beltech přijímá odpovědnost za ochranu životního prostředí v 
souvislosti s výrobou a servisem dopravních pásů, plochých a ozubených řemenů a souvisejícími 
činnostmi. Uznává potřebu environmentálního managementu jako jednu z priorit společnosti a 
zavazuje se plnit následující body environmentální politiky:  

• Naším základním závazkem je plnění právních, ale i jiných požadavků z oblasti ochrany 
životního prostředí, kterým společnost podléhá anebo ke kterým se sama zavázala.  

• Za prioritu považujeme preventivní péči, která má přednost před následnými opatřeními.  

• Za prioritu považujeme rovněž neustálé zlepšování v oblasti ochrany životního prostředí.  

• Prostřednictvím vzdělávání pracovníků a stálou komunikací se zákazníky působíme na jejich 
environmentální povědomí a odpovědné chování k životnímu prostředí.  

• Při všech stávajících i plánovaných činnostech uplatňujeme neustálou snahu o snižování 
znečišťování životního prostředí, především v oblasti nakládání s odpady.  

• Účelně a hospodárně využíváme přírodní zdroje s cílem snižovat jejich spotřebu, zejména 
energie.  

• Připraveností a prevencí havárií předcházíme havarijním situacím. Pokud nastanou, 
postupujeme podle havarijního plánu, které zajišťují minimalizaci negativních dopadů na 
životní prostředí, a samozřejmě podle platných právních předpisů.  

• Stanovené zásady environmentální politiky společnosti přiměřeně uplatňujeme a požadujeme 
i od smluvních partnerů.  

 

Ing. Petr Jurečka, jednatel                                                             Datum: 12.04.2021 

Ing. Tomáš Jančí, jednatel 

 


